
BOULIKI DES ENTRERISES  - Bouliki des Entreprises (6.700 km) - 15 Avril 2018

C L A S S E M E N T   G E N E R A L - TEMPS CALCULES 10:1-Arr - 6.700 Km

Page 1/2

11:35

GmIPICO 4.00k © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:93 P:85 Ar:84 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

1 AUSTER OLYMPA FRA n°066 1 SEM 1 M 00:45:16  8.88 SAM/BAROUDEUR
2 LACRAMPE RAMANICH FRA n°005 2 SEM 2 M 00:48:37  8.27 TEAM MARTINIQUE TRAIL
3 ANGLO MARCENY FRA n°059 3 SEM 3 M 00:51:07  7.87 MAIRIE DE ST JOSEPH 2
4 ANEXIME CLEDELIN FRA n°051 4 SEM 4 M 00:51:27  7.81 LES BAROUDEURS 1
5 SALVADOR FLOBINUS FRA n°067 5 SEM 5 M 00:53:21  7.54 BIOMETAL 3
6 AUGUSTE CHARLERY MESLI FRA n°088 6 SEM 6 M 00:57:06  7.04 HO HIO HEN AUTOMOBILE 1
7 EMONIDES ROUBLIQUE FRA n°065 1 SEX 1 X 00:57:56  6.94 CLUB TCHIMBE RAID 1
8 VARSOVIE BEAUDREUIL FRA n°074 7 SEM 7 M 00:58:12  6.91 CREDIT AGRICOLE 7
9 REINE GIGON DESORMERIE FRA n°052 8 SEM 8 M 00:58:59  6.82 LES BAROUDEURS 2

10 LERY CROTET FRA n°079 9 SEM 9 M 00:59:52  6.72 CLINIQUE ST PAUL 2
11 DE CHAVIGNY ARZEL FRA n°013 1 SEF 1 F 01:00:58  6.60 TEAM MADINFORM MALTA LORRAINE
12 SIBADO PRIDEAU FRA n°006 2 SEX 2 X 01:01:42  6.52 SIBAPRID
13 ARRONDEL VALETTE FRA n°026 10 SEM 10 M 01:02:16  6.46 ARRONDEL
14 DANET ROUBLIQUE FRA n°055 11 SEM 11 M 01:04:19  6.25 TI BAWOUDE 2
15 NAGOU ANIN FRA n°083 12 SEM 12 M 01:04:35  6.23 SAM HORIZON 2000- 4
16 GERMANY HOLLAND FRA n°061 3 SEX 3 X 01:04:36  6.22 TI BAWOUDE 1
17 COUTE PANCALDI FRA n°034 2 SEF 2 F 01:06:04  6.09 TEAM LAM-TRAIL972-7
18 CASSILDE HONORE FRA n°091 13 SEM 13 M 01:06:11  6.07 THE CREAM OF THE CRIME
19 KINSINGER LORENZINI FRA n°007 14 SEM 14 M 01:07:02  6.00 LA LORRAINE
20 TRAVAIN GUENGANT FRA n°009 4 SEX 4 X 01:08:27  5.87 RUN972
21 EMMANUELLE LOUISE FRA n°023 5 SEX 5 X 01:08:38  5.86 TEAM LAM-TRAIL 972-3
22 LAMANDE ROUVIER FRA n°045 6 SEX 6 X 01:08:42  5.85 SL3 TRAIL TEAM
23 RABIA HAURET FRA n°087 7 SEX 7 X 01:09:14  5.81 CLINIQUE SAINT PAUL 3
24 CAUPENNES HOLLAND FRA n°062 15 SEM 15 M 01:09:17  5.80 TI BAWOUDE 4
25 LUCIDARME MORIN FRA n°053 16 SEM 16 M 01:09:39  5.77 SOGEA MARTINIQUE
26 RASIER TOUSSAINT FRA n°089 17 SEM 17 M 01:10:24  5.71 HO HIO HEN AUTOMOBILE 2
27 NELSON FLORO FRA n°033 8 SEX 8 X 01:10:36  5.69 LES WARRIORS
28 PICOT MEGHIT-DELPECH FRA n°078 3 SEF 3 F 01:10:44  5.68 CSP  ALIZES PLURI  ELLES
29 CATAYEE MARIE NOELLE PE FRA n°027 9 SEX 9 X 01:11:32  5.62 TEAM LAM-TRAIL972-4
30 PISTOL DIUVILLE FRA n°056 18 SEM 18 M 01:11:46  5.60 TI BAWOUDE 3
31 MAINGE DOYEN FRA n°060 19 SEM 19 M 01:11:58  5.59 LES BAROUDEURS 4
32 LAPILUS CYRILLE FRA n°075 10 SEX 10 X 01:12:07  5.57 CREDIT AGRICOLE 8
33 LANSADE D'ABADIE DE LURBEFRA n°082 11 SEX 11 X 01:12:10  5.57 SAM HORIZON 2000 - 3
34 JEAN-GILLES ROY-CAMILLE FRA n°008 12 SEX 12 X 01:12:20  5.56 SMCR 1
35 MARQUISE RENE CORAIL FRA n°028 13 SEX 13 X 01:12:22  5.56 TEAM LAM-TRAIL972-5
36 SAINTE CATHERINE EMONIDFRA n°016 14 SEX 14 X 01:12:40  5.53 SMCR 2
37 HILLION SIMPHOR FRA n°043 20 SEM 20 M 01:15:18  5.34 LES PROMENEURS 1
38 GOUSMAN LAVOUMA FRA n°038 4 SEF 4 F 01:16:07  5.28 TEAM LAM TRAIL972-11
39 MALOUINES SUEZ PANAMA FRA n°072 21 SEM 21 M 01:16:15  5.27 CREDIT AGRICOLE 5
40 GROS DEORMEAUX VILLAG FRA n°077 15 SEX 15 X 01:16:23  5.26 LES DANGERES 1
41 FONTAINE GOSSE FRA n°040 16 SEX 16 X 01:16:24  5.26 LES P'TITS GOSSES
42 COQ HOMESPUN FRA n°086 22 SEM 22 M 01:17:26  5.19 LES CED  CGSS
43 LEFEBVRE HAUUY FRA n°002 23 SEM 23 M 01:17:48  5.17 JACQUIE ET MICHEL
44 FANNIS PERONET FRA n°071 17 SEX 17 X 01:18:11  5.14 CREDIT AGRICOLE 4
45 HENRI HENRI FRA n°003 18 SEX 18 X 01:18:13  5.14 LES HENRI'S
46 RANSAU FAURIEUX FRA n°021 19 SEX 19 X 01:18:20  5.13 TEAM LAM-TRAIL972/1
47 CHARODIN LAHOUSSAYE DUFRA n°085 20 SEX 20 X 01:18:21  5.13 SAM HORIZON 2000- 6
48 GERMANY DE ROZAN FRA n°032 21 SEX 21 X 01:18:31  5.12 ADS - SPS TEAM
49 TAUZIA ASTAMBIDE FRA n°014 22 SEX 22 X 01:18:56  5.09 ASRFO1
50 PROSPA LANGLAS FRA n°036 5 SEF 5 F 01:19:10  5.08 TEAM LAM TRAIL 972-9
51 CATHERINE JAUMARD FRA n°050 6 SEF 6 F 01:20:24  5.00 FONDATION PARTAGE ET VIE 7
52 SERENI PELTI FRA n°035 7 SEF 7 F 01:20:28  5.00 TEAM LAM-TRAIL972-8
53 RENE CORAIL ABSALON FRA n°054 8 SEF 8 F 01:20:56  4.97 LES BAROUDEURS 3
54 VALVERDE CHEMIN FRA n°073 9 SEF 9 F 01:21:03  4.96 CREDIT AGRICOLE 6
55 TALLY MOUTAMALLE FRA n°037 10 SEF 10 F 01:21:42  4.92 TEAM LAM-TRAIL972-10
56 FITTE DUVAL GITANY FRA n°090 23 SEX 23 X 01:22:12  4.89 Non Licencié
57 LE SAUX MOALIGOU FRA n°025 24 SEX 24 X 01:22:48  4.86 BREIZH_ATTACK
58 EMONIDE BERTHE FRA n°017 25 SEX 25 X 01:23:53  4.79 SMCR 3
59 GRADUEL RAFFIN FRA n°022 26 SEX 26 X 01:24:30  4.76 TTEAM LAM TRAIL 972-2
60 JEREMY CINNA FRA n°081 27 SEX 27 X 01:24:39  4.75 SAM HORIRON 2000-2
61 TALMANN CHANE FOC FRA n°030 28 SEX 28 X 01:25:00  4.73 MABI
62 BRIGITE COURANT FRA n°029 29 SEX 29 X 01:25:22  4.71 TEAM LAM TRAIL972-6
63 SIDNEY VALONY FRA n°041 30 SEX 30 X 01:25:29  4.70 JOMA
64 VALDOR ELOIDIN FRA n°068 24 SEM 24 M 01:25:34  4.70 CREDIT AGRICOLE 1
65 VANDESTOC MASSOL FRA n°070 25 SEM 25 M 01:29:55  4.47 CREDIT AGRICOLE 3
66 ROSE ROLIN FRA n°044 31 SEX 31 X 01:30:30  4.44 ROSE
67 CHARPENTIER-TITY SUTTER-FRA n°031 32 SEX 32 X 01:30:33  4.44 CARAÏB-MOTER IST/GLC
68 ELISABETH GERNO FRA n°042 11 SEF 11 F 01:34:10  4.27 SAMAC
69 PIERRE CHARLES JEAN GILL FRA n°069 33 SEX 33 X 01:35:52  4.19 CREDIT AGRICOLE 2
70 JOSEPH VINCENT FRA n°012 34 SEX 34 X 01:36:33  4.16 JOSEPH
71 GROS LARGEN FRA n°049 26 SEM 26 M 01:40:26  4.00 FONDATION PARTAGE ET VIE 8



BOULIKI DES ENTRERISES  - Bouliki des Entreprises (6.700 km) - 15 Avril 2018

C L A S S E M E N T   G E N E R A L - TEMPS CALCULES 10:1-Arr - 6.700 Km

Page 2/2

11:35

GmIPICO 4.00k © G.Mevel 2oo7-2o14 - Licence d'utilisation accordée à PERFORMANS KARAIBI:93 P:85 Ar:84 D:0 Ab:0

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Né Clt Cat Clt Sx Temps Moy. Club

72 FONTEAU ABSALON FRA n°039 12 SEF 12 F 01:40:42  3.99 NOUVELLE PHARMACIE DE BELLEVUE
73 DARIBO SERALINE FRA n°076 13 SEF 13 F 01:40:49  3.99 MOD-TOULY
74 MARTHE ROSE MAÏS FRA n°093 27 SEM 27 M 01:43:47  3.87 Non Licencié
75 DE LAFARGUE PIERRE LOUI FRA n°058 35 SEX 35 X 01:47:07  3.75 ACISE SAMU SOCIAL
76 PHAROSE CHENELONG FRA n°048 36 SEX 36 X 01:49:43  3.66 FONDATION PARTAGE ET VIE 6
77 BAPTISTE TAREAU FRA n°018 37 SEX 37 X 01:50:37  3.63 FONDATION PARTAGE ET VIE 1
78 MONROC BAZABAS FRA n°015 14 SEF 14 F 01:50:49  3.63 ASRFO2
79 MOTU GRUETTE FRA n°020 28 SEM 28 M 01:53:48  3.53 FONDATION PARTAGE ET VIE 3
80 DIALLO JEAN BAPTISTE CLAFRA n°080 15 SEF 15 F 02:06:15  3.18 SAM HORIZON 2000-1
81 THOMIS THEODORE FRA n°019 16 SEF 16 F 02:22:09  2.83 FONDATION PARTAGE ET VIE 2
82 JOSEPH EUSTACHE FRA n°024 38 SEX 38 X 02:48:21  2.39 SMCR 4
83 BROLLET NOEL FRA n°047 17 SEF 17 F 02:59:27  2.24 FONDATION ET PARTAGE 5
84 DALBINOE NEMORIN FRA n°046 18 SEF 18 F 03:26:56  1.94 FONDATION ET PARTAGE 4
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Senior - MIXTE

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 EMONIDES ROUBLIQUE FRA n°065 7 00:57:56  6.94 CLUB TCHIMBE RAID 1
2 SIBADO PRIDEAU FRA n°006 12 01:01:42  6.52 SIBAPRID
3 GERMANY HOLLAND FRA n°061 16 01:04:36  6.22 TI BAWOUDE 1
4 TRAVAIN GUENGANT FRA n°009 20 01:08:27  5.87 RUN972
5 EMMANUELLE LOUISE FRA n°023 21 01:08:38  5.86 TEAM LAM-TRAIL 972-3
6 LAMANDE ROUVIER FRA n°045 22 01:08:42  5.85 SL3 TRAIL TEAM
7 RABIA HAURET FRA n°087 23 01:09:14  5.81 CLINIQUE SAINT PAUL 3
8 NELSON FLORO FRA n°033 27 01:10:36  5.69 LES WARRIORS
9 CATAYEE MARIE NOELLE PE FRA n°027 29 01:11:32  5.62 TEAM LAM-TRAIL972-4

10 LAPILUS CYRILLE FRA n°075 32 01:12:07  5.57 CREDIT AGRICOLE 8
11 LANSADE D'ABADIE DE LURBEFRA n°082 33 01:12:10  5.57 SAM HORIZON 2000 - 3
12 JEAN-GILLES ROY-CAMILLE FRA n°008 34 01:12:20  5.56 SMCR 1
13 MARQUISE RENE CORAIL FRA n°028 35 01:12:22  5.56 TEAM LAM-TRAIL972-5
14 SAINTE CATHERINE EMONIDFRA n°016 36 01:12:40  5.53 SMCR 2
15 GROS DEORMEAUX VILLAG FRA n°077 40 01:16:23  5.26 LES DANGERES 1
16 FONTAINE GOSSE FRA n°040 41 01:16:24  5.26 LES P'TITS GOSSES
17 FANNIS PERONET FRA n°071 44 01:18:11  5.14 CREDIT AGRICOLE 4
18 HENRI HENRI FRA n°003 45 01:18:13  5.14 LES HENRI'S
19 RANSAU FAURIEUX FRA n°021 46 01:18:20  5.13 TEAM LAM-TRAIL972/1
20 CHARODIN LAHOUSSAYE DUFRA n°085 47 01:18:21  5.13 SAM HORIZON 2000- 6
21 GERMANY DE ROZAN FRA n°032 48 01:18:31  5.12 ADS - SPS TEAM
22 TAUZIA ASTAMBIDE FRA n°014 49 01:18:56  5.09 ASRFO1
23 FITTE DUVAL GITANY FRA n°090 56 01:22:12  4.89 Non Licencié
24 LE SAUX MOALIGOU FRA n°025 57 01:22:48  4.86 BREIZH_ATTACK
25 EMONIDE BERTHE FRA n°017 58 01:23:53  4.79 SMCR 3
26 GRADUEL RAFFIN FRA n°022 59 01:24:30  4.76 TTEAM LAM TRAIL 972-2
27 JEREMY CINNA FRA n°081 60 01:24:39  4.75 SAM HORIRON 2000-2
28 TALMANN CHANE FOC FRA n°030 61 01:25:00  4.73 MABI
29 BRIGITE COURANT FRA n°029 62 01:25:22  4.71 TEAM LAM TRAIL972-6
30 SIDNEY VALONY FRA n°041 63 01:25:29  4.70 JOMA
31 ROSE ROLIN FRA n°044 66 01:30:30  4.44 ROSE
32 CHARPENTIER-TITY SUTTER-FRA n°031 67 01:30:33  4.44 CARAÏB-MOTER IST/GLC
33 PIERRE CHARLES JEAN GILL FRA n°069 69 01:35:52  4.19 CREDIT AGRICOLE 2
34 JOSEPH VINCENT FRA n°012 70 01:36:33  4.16 JOSEPH
35 DE LAFARGUE PIERRE LOUI FRA n°058 75 01:47:07  3.75 ACISE SAMU SOCIAL
36 PHAROSE CHENELONG FRA n°048 76 01:49:43  3.66 FONDATION PARTAGE ET VIE 6
37 BAPTISTE TAREAU FRA n°018 77 01:50:37  3.63 FONDATION PARTAGE ET VIE 1
38 JOSEPH EUSTACHE FRA n°024 82 02:48:21  2.39 SMCR 4

Senior - FEMININ

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 DE CHAVIGNY ARZEL FRA n°013 11 01:00:58  6.60 TEAM MADINFORM MALTA LORRAINE
2 COUTE PANCALDI FRA n°034 17 01:06:04  6.09 TEAM LAM-TRAIL972-7
3 PICOT MEGHIT-DELPECH FRA n°078 28 01:10:44  5.68 CSP  ALIZES PLURI  ELLES
4 GOUSMAN LAVOUMA FRA n°038 38 01:16:07  5.28 TEAM LAM TRAIL972-11
5 PROSPA LANGLAS FRA n°036 50 01:19:10  5.08 TEAM LAM TRAIL 972-9
6 CATHERINE JAUMARD FRA n°050 51 01:20:24  5.00 FONDATION PARTAGE ET VIE 7
7 SERENI PELTI FRA n°035 52 01:20:28  5.00 TEAM LAM-TRAIL972-8
8 RENE CORAIL ABSALON FRA n°054 53 01:20:56  4.97 LES BAROUDEURS 3
9 VALVERDE CHEMIN FRA n°073 54 01:21:03  4.96 CREDIT AGRICOLE 6

10 TALLY MOUTAMALLE FRA n°037 55 01:21:42  4.92 TEAM LAM-TRAIL972-10
11 ELISABETH GERNO FRA n°042 68 01:34:10  4.27 SAMAC
12 FONTEAU ABSALON FRA n°039 72 01:40:42  3.99 NOUVELLE PHARMACIE DE BELLEVUE
13 DARIBO SERALINE FRA n°076 73 01:40:49  3.99 MOD-TOULY
14 MONROC BAZABAS FRA n°015 78 01:50:49  3.63 ASRFO2
15 DIALLO JEAN BAPTISTE CLAFRA n°080 80 02:06:15  3.18 SAM HORIZON 2000-1
16 THOMIS THEODORE FRA n°019 81 02:22:09  2.83 FONDATION PARTAGE ET VIE 2
17 BROLLET NOEL FRA n°047 83 02:59:27  2.24 FONDATION ET PARTAGE 5
18 DALBINOE NEMORIN FRA n°046 84 03:26:56  1.94 FONDATION ET PARTAGE 4

Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

1 AUSTER OLYMPA FRA n°066 1 00:45:16  8.88 SAM/BAROUDEUR
2 LACRAMPE RAMANICH FRA n°005 2 00:48:37  8.27 TEAM MARTINIQUE TRAIL
3 ANGLO MARCENY FRA n°059 3 00:51:07  7.87 MAIRIE DE ST JOSEPH 2
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Senior - MASCULIN

Clt Nom - Prénom Nat Doss. Gal Temps Moy. Club

4 ANEXIME CLEDELIN FRA n°051 4 00:51:27  7.81 LES BAROUDEURS 1
5 SALVADOR FLOBINUS FRA n°067 5 00:53:21  7.54 BIOMETAL 3
6 AUGUSTE CHARLERY MESLI FRA n°088 6 00:57:06  7.04 HO HIO HEN AUTOMOBILE 1
7 VARSOVIE BEAUDREUIL FRA n°074 8 00:58:12  6.91 CREDIT AGRICOLE 7
8 REINE GIGON DESORMERIE FRA n°052 9 00:58:59  6.82 LES BAROUDEURS 2
9 LERY CROTET FRA n°079 10 00:59:52  6.72 CLINIQUE ST PAUL 2

10 ARRONDEL VALETTE FRA n°026 13 01:02:16  6.46 ARRONDEL
11 DANET ROUBLIQUE FRA n°055 14 01:04:19  6.25 TI BAWOUDE 2
12 NAGOU ANIN FRA n°083 15 01:04:35  6.23 SAM HORIZON 2000- 4
13 CASSILDE HONORE FRA n°091 18 01:06:11  6.07 THE CREAM OF THE CRIME
14 KINSINGER LORENZINI FRA n°007 19 01:07:02  6.00 LA LORRAINE
15 CAUPENNES HOLLAND FRA n°062 24 01:09:17  5.80 TI BAWOUDE 4
16 LUCIDARME MORIN FRA n°053 25 01:09:39  5.77 SOGEA MARTINIQUE
17 RASIER TOUSSAINT FRA n°089 26 01:10:24  5.71 HO HIO HEN AUTOMOBILE 2
18 PISTOL DIUVILLE FRA n°056 30 01:11:46  5.60 TI BAWOUDE 3
19 MAINGE DOYEN FRA n°060 31 01:11:58  5.59 LES BAROUDEURS 4
20 HILLION SIMPHOR FRA n°043 37 01:15:18  5.34 LES PROMENEURS 1
21 MALOUINES SUEZ PANAMA FRA n°072 39 01:16:15  5.27 CREDIT AGRICOLE 5
22 COQ HOMESPUN FRA n°086 42 01:17:26  5.19 LES CED  CGSS
23 LEFEBVRE HAUUY FRA n°002 43 01:17:48  5.17 JACQUIE ET MICHEL
24 VALDOR ELOIDIN FRA n°068 64 01:25:34  4.70 CREDIT AGRICOLE 1
25 VANDESTOC MASSOL FRA n°070 65 01:29:55  4.47 CREDIT AGRICOLE 3
26 GROS LARGEN FRA n°049 71 01:40:26  4.00 FONDATION PARTAGE ET VIE 8
27 MARTHE ROSE MAÏS FRA n°093 74 01:43:47  3.87 Non Licencié
28 MOTU GRUETTE FRA n°020 79 01:53:48  3.53 FONDATION PARTAGE ET VIE 3


